[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 24.11.2016                                                                                            № 432
поселок Агроном

          Об отмене постановления администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 01.07.2016 № 270 « Об утверждении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение
на территории Динского района»

                  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, на основании письма прокуратуры Динского района от 08.11.2016 № 22-05-2016  :
         п о с т а н о в л я ю:
                  1. Отменить постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 01.07.2016 № 270 «Об утверждении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение на территории Динского района»
                  2. Начальнику отдела по вопросам земельных отношений и ЖКХ (Рябков)  вынести на ближайшее заседание Совета МО Мичуринское сельское поселение  проект решения  «Об утверждении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Мичуринского сельского поселения Динского района»
                         3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Исакова) провести обнародование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения-www.michurinskoe.org.;
                   4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
                   5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          Глава Мичуринского сельского поселения                                  В.Ю.Иванов
image1.jpeg